
 

Uchwała Nr XXVIII/161/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia  8 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie: odpłatnego nabycia na mienie Gminy Nowogród Bobrzański działki ozn. nr 

150/96 położonej w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Słowackiego. 

                     

 

Na podstawie  art. 44 ust. 5, 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2016 roku  poz. 446 z późn.zm.) i § 3 ust. 1 lit.b uchwały Nr 

VIII/38/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 10 maja 2011 roku w 

sprawie: zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

 

1. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim wyraża zgodę na nabycie za kwotę 38.000,00 

zł (słownie zł: trzydzieści osiem tysięcy 00/100) na mienie komunalne gminy od  Pani 

Marzeny Izdebskiej działkę ozn. nr 150/96 o pow. 0,2382 ha  położoną  w Nowogrodzie 

Bobrzańskim przy ul. Słowackiego. 

2. Na powyższej nieruchomości znajdują się urządzenia sieci kanalizacyjnej 

i wodociągowej. Nabycia nieruchomości dokonuje się z przeznaczeniem jej na cele publiczne 

zgodne z art. 6 ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2015 r., poz. 1774 z poźn. 

zm.) 

3. Położenie nieruchomości określa mapa stanowiąca zał. Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Nowogród Bobrzański.  

 

 

 

 

 

 


